

| DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN<br>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH |                                                                                                           | FORMULIR<br>DPA RINCIAN BELANJA SKPD |                 |             |                 |                 |
|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------|-------------|-----------------|-----------------|
| KABUPATEN SUKOHARJO<br>TAHUN ANGGARAN 2026                    |                                                                                                           |                                      |                 |             |                 |                 |
| Nomor DPA : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2026           |                                                                                                           |                                      |                 |             |                 |                 |
| Urusan Pemerintahan                                           | : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR                                     |                                      |                 |             |                 |                 |
| Bidang Urusan                                                 | : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN                                                             |                                      |                 |             |                 |                 |
| Program                                                       | : 1.02.02 - PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT                   |                                      |                 |             |                 |                 |
| Kegiatan                                                      | : 1.02.02.2.03 - PENYELENGGARAAN SISTEM INFORMASI KESEHATAN SECARA TERINTEGRASI                           |                                      |                 |             |                 |                 |
| Organisasi                                                    | : 1.02.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Kesehatan                                                                |                                      |                 |             |                 |                 |
| Unit                                                          | : 1.02.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Kesehatan                                                                |                                      |                 |             |                 |                 |
| Alokasi Tahun -1                                              | : Rp0,00                                                                                                  |                                      |                 |             |                 |                 |
| Alokasi Tahun                                                 | : Rp53.764.800,00                                                                                         |                                      |                 |             |                 |                 |
| Alokasi Tahun + 1                                             | : Rp34.356.408,00                                                                                         |                                      |                 |             |                 |                 |
| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan                     |                                                                                                           |                                      |                 |             |                 |                 |
| Indikator                                                     | Tolak Ukur Kerja                                                                                          |                                      |                 |             | Target Kinerja  |                 |
| Capaian Kegiatan                                              | Persentase fasilitas pelayanan kesehatan sesuai standar                                                   |                                      |                 |             | 39.34 %         |                 |
| Masukan                                                       | Dana Yang Dibutuhkan                                                                                      |                                      |                 |             | Rp53.764.800,00 |                 |
| Keluaran                                                      | Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan                                               |                                      |                 |             | 1 Dokumen       |                 |
| Hasil                                                         | Persentase fasilitas kesehatan yang terintegrasi dalam Sistem Informasi Kesehatan Nasional                |                                      |                 |             | 70 %            |                 |
| Sub Kegiatan                                                  | : 1.02.02.2.03.0002 - Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan                                              |                                      |                 |             |                 |                 |
| Sumber Pendanaan                                              | : Dana Alokasi Umum (DAU)<br>: DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota                        |                                      |                 |             |                 |                 |
| Lokasi                                                        | : Kab. Sukoharjo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan                                                        |                                      |                 |             |                 |                 |
| Keluaran Sub Kegiatan                                         | : Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan                                             |                                      |                 |             |                 |                 |
| Waktu Pelaksanaan                                             | : Mulai Januari Sampai Desember                                                                           |                                      |                 |             |                 |                 |
| Keterangan                                                    | :                                                                                                         |                                      |                 |             |                 |                 |
| Kode Rekening                                                 | Uraian                                                                                                    | Rincian Perhitungan                  |                 |             |                 | Jumlah<br>(Rp)  |
|                                                               |                                                                                                           | Koefisien /<br>Volume                | Satuan          | Harga       | PPN             |                 |
| 5                                                             | BELANJA DAERAH                                                                                            |                                      |                 |             |                 | Rp53.764.800,00 |
| 5.1                                                           | BELANJA OPERASI                                                                                           |                                      |                 |             |                 | Rp53.764.800,00 |
| 5.1.02                                                        | Belanja Barang dan Jasa                                                                                   |                                      |                 |             |                 | Rp53.764.800,00 |
| 5.1.02.01                                                     | Belanja Barang                                                                                            |                                      |                 |             |                 | Rp8.164.800,00  |
| 5.1.02.01.001                                                 | Belanja Barang Pakai Habis                                                                                |                                      |                 |             |                 | Rp8.164.800,00  |
| 5.1.02.01.001.00024                                           | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor                                                |                                      |                 |             |                 | Rp2.664.800,00  |
|                                                               | [ # ] Penyusunan Profil Kesehatan<br>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)                                 |                                      |                 |             |                 | Rp2.664.800,00  |
|                                                               | [ - ] Buku Profil Kesehatan                                                                               |                                      |                 |             |                 | Rp2.664.800,00  |
|                                                               | Fotocopy HVS<br>Spesifikasi: Scan / Fotocopy                                                              | 4362 Lembar                          | Lembar          | Rp400,00    | 0%              | Rp1.744.800,00  |
|                                                               | Jilid Hardcover<br>Spesifikasi: Jilid                                                                     | 20 Buku                              | Buku            | Rp46.000,00 | 0%              | Rp920.000,00    |
| 5.1.02.01.001.00052                                           | Belanja Makanan dan Minuman Rapat                                                                         |                                      |                 |             |                 | Rp5.500.000,00  |
|                                                               | [ # ] Pertemuan Koordinasi Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan<br>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU) |                                      |                 |             |                 | Rp5.500.000,00  |
|                                                               | [ - ] Pertemuan Koordinasi Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan                                         |                                      |                 |             |                 | Rp5.500.000,00  |
|                                                               | Makan Biasa<br>Spesifikasi:                                                                               | 110 Orang /<br>Kali                  | Orang /<br>Kali | Rp35.000,00 | 0%              | Rp3.850.000,00  |
|                                                               | Snack Biasa<br>Spesifikasi: Makanan dan Minuman                                                           | 110 Orang /<br>Kali                  | Orang /<br>Kali | Rp15.000,00 | 0%              | Rp1.650.000,00  |
| 5.1.02.02                                                     | Belanja Jasa                                                                                              |                                      |                 |             |                 | Rp6.500.000,00  |

| Kode Rekening       | Uraian                                                                                                                                 | Rincian Perhitungan   |                 |                |     | Jumlah<br>(Rp)  |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|----------------|-----|-----------------|
|                     |                                                                                                                                        | Koefisien /<br>Volume | Satuan          | Harga          | PPN |                 |
| 5.1.02.02.001       | Belanja Jasa Kantor                                                                                                                    |                       |                 |                |     | Rp4.500.000,00  |
| 5.1.02.02.001.00003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia                                                             |                       |                 |                |     | Rp4.500.000,00  |
|                     | [ # ] Pembinaan Pelaporan dan Evaluasi Kepatuhan RKO (BOK)<br>Sumber Dana: DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota         |                       |                 |                |     | Rp2.700.000,00  |
|                     | [ - ] Pembinaan Pelaporan dan Evaluasi Kepatuhan RKO (BOK)                                                                             |                       |                 |                |     | Rp2.700.000,00  |
|                     | Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan<br>Spesifikasi: Honorarium Narasumber / Pembahas                                        | 3 Orang / Jam         | Orang /<br>Jam  | Rp900.000,00   | 0%  | Rp2.700.000,00  |
|                     | [ # ] Pertemuan Koordinasi Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan<br>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)                              |                       |                 |                |     | Rp1.800.000,00  |
|                     | [ - ] Pertemuan Koordinasi Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan                                                                      |                       |                 |                |     | Rp1.800.000,00  |
|                     | Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan<br>Spesifikasi: Honorarium Narasumber / Pembahas                                        | 2 Orang / Jam         | Orang /<br>Jam  | Rp900.000,00   | 0%  | Rp1.800.000,00  |
| 5.1.02.02.004       | Belanja Sewa Peralatan dan Mesin                                                                                                       |                       |                 |                |     | Rp2.000.000,00  |
| 5.1.02.02.004.00404 | Belanja Sewa Komputer Jaringan                                                                                                         |                       |                 |                |     | Rp2.000.000,00  |
|                     | [ # ] Sewa Software<br>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)                                                                            |                       |                 |                |     | Rp2.000.000,00  |
|                     | [ - ] Sewa Software                                                                                                                    |                       |                 |                |     | Rp2.000.000,00  |
|                     | Canva Pro<br>Spesifikasi:                                                                                                              | 1 Tahun               | Tahun           | Rp1.000.000,00 | 0%  | Rp1.000.000,00  |
|                     | CapCut Pro<br>Spesifikasi:                                                                                                             | 1 Tahun               | Tahun           | Rp1.000.000,00 | 0%  | Rp1.000.000,00  |
| 5.1.02.04           | Belanja Perjalanan Dinas                                                                                                               |                       |                 |                |     | Rp39.100.000,00 |
| 5.1.02.04.001       | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                                                                                                  |                       |                 |                |     | Rp39.100.000,00 |
| 5.1.02.04.001.00001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                                                                         |                       |                 |                |     | Rp30.830.000,00 |
|                     | [ # ] Pembinaan Pelaporan dan Evaluasi Kepatuhan RKO (BOK)<br>Sumber Dana: DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota         |                       |                 |                |     | Rp28.610.000,00 |
|                     | [ - ] Pembinaan Pelaporan dan Evaluasi Kepatuhan RKO (BOK)                                                                             |                       |                 |                |     | Rp17.600.000,00 |
|                     | Biaya Transportasi ke Karesidenan<br>Spesifikasi: Satuan Biaya Transportasi Untuk Kendaraan Dinas Roda Empat<br>atau Kendaraan Pribadi | 44 Orang x 1<br>pp    | Orang /<br>PP   | Rp100.000,00   | 0%  | Rp4.400.000,00  |
|                     | Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, dan I<br>Spesifikasi: Tarif Hotel/ Penginapan di Jawa Tengah                                       | 22 Orang /<br>Hari    | Orang /<br>Hari | Rp600.000,00   | 0%  | Rp13.200.000,00 |
|                     | [ - ] Narasumber dan Tim Teknis Emonev Pusat                                                                                           |                       |                 |                |     | Rp11.010.000,00 |
|                     | D.K.I. Jakarta<br>Spesifikasi: Tarif Biaya Taksi                                                                                       | 3 Orang x 2<br>Kali   | Orang /<br>Kali | Rp256.000,00   | 0%  | Rp1.536.000,00  |
|                     | Jakarta - Solo<br>Spesifikasi: Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi<br>Pulang (PP) Kelas Ekonomi             | 3 Orang / PP          | Orang /<br>PP   | Rp2.342.000,00 | 0%  | Rp7.026.000,00  |
|                     | Jawa Tengah<br>Spesifikasi: Tarif Biaya Taksi                                                                                          | 3 Orang x 2<br>Kali   | Orang /<br>Kali | Rp108.000,00   | 0%  | Rp648.000,00    |
|                     | Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, dan I<br>Spesifikasi: Tarif Hotel/ Penginapan di Jawa Tengah                                       | 3 Orang x 1<br>Kali   | Orang /<br>Hari | Rp600.000,00   | 0%  | Rp1.800.000,00  |
|                     | [ # ] Pertemuan Koordinasi Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan<br>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)                              |                       |                 |                |     | Rp2.220.000,00  |
|                     | [ - ] Pertemuan Koordinasi Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan                                                                      |                       |                 |                |     | Rp2.220.000,00  |
|                     | Jawa Tengah<br>Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Ke Dalam Negeri                                                               | 6 Orang / Hari        | Orang /<br>Hari | Rp370.000,00   | 0%  | Rp2.220.000,00  |
| 5.1.02.04.001.00003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                                                                                    |                       |                 |                |     | Rp1.770.000,00  |
|                     | [ # ] Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan<br>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)                           |                       |                 |                |     | Rp1.770.000,00  |
|                     | [ - ] Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan                                                                   |                       |                 |                |     | Rp1.770.000,00  |
|                     | Bulu, Tawangsari, Nguter, Bendosari, Grogol, Baki<br>Spesifikasi: Uang Harian / Transport lokal Perjalanan Dalam Kota Kabupaten        | 18 Orang /<br>Hari    | Orang /<br>Hari | Rp50.000,00    | 0%  | Rp900.000,00    |

| Kode Rekening                                 | Uraian                                                                                                                                     | Rincian Perhitungan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                 |              |     | Jumlah<br>(Rp)  |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|-----|-----------------|
|                                               |                                                                                                                                            | Koefisien /<br>Volume                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Satuan          | Harga        | PPN |                 |
|                                               | (kurang dari 8 jam) Dari Sukoharjo                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 |              |     |                 |
|                                               | Kartasura, Gatak, Weru<br>Spesifikasi: Uang Harian / Transport lokal Perjalanan Dalam Kota Kabupaten<br>(kurang dari 8 jam) Dari Sukoharjo | 9 Orang / Hari                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Orang /<br>Hari | Rp60.000,00  | 0%  | Rp540.000,00    |
|                                               | Mojolaban, Polokarto<br>Spesifikasi: Uang Harian / Transport lokal Perjalanan Dalam Kota Kabupaten<br>(kurang dari 8 jam) Dari Sukoharjo   | 6 Orang / Hari                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Orang /<br>Hari | Rp55.000,00  | 0%  | Rp330.000,00    |
| 5.1.02.04.001.00005                           | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 |              |     | Rp6.500.000,00  |
|                                               | [ # ] Pembinaan Pelaporan dan Evaluasi Kepatuhan RKO (BOK)<br>Sumber Dana: DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 |              |     | Rp6.500.000,00  |
|                                               | [ - ] Pembinaan Pelaporan dan Evaluasi Kepatuhan RKO (BOK)                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 |              |     | Rp5.720.000,00  |
|                                               | Jawa Tengah<br>Spesifikasi: Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor Residence                                                  | 44 Orang x 1<br>Hari                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Orang /<br>Hari | Rp130.000,00 | 0%  | Rp5.720.000,00  |
|                                               | [ - ] Narasumber dan Tim Teknis Emonev Pusat                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 |              |     | Rp780.000,00    |
|                                               | Jawa Tengah<br>Spesifikasi: Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor Full Board<br>di Luar Kota                                 | 3 Orang x 2<br>Hari                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Orang /<br>Hari | Rp130.000,00 | 0%  | Rp780.000,00    |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan                  |                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                 |              |     | Rp53.764.800,00 |
| Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)<br>(Rp) |                                                                                                                                            | Sukoharjo,tanggal 28 November 2025<br>KEPALA DINAS KESEHATAN<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>< |                 |              |     |                 |

|                                                                                                 |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------|----------------|-----------------|------------------------|
| <b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN</b><br><b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>                     |                                                                                         | FORMULIR<br>DPA RINCIAN BELANJA SKPD |              |                |                 |                        |
| KABUPATEN SUKOHARJO<br>TAHUN ANGGARAN 2026                                                      |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Nomor DPA : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2026                                             |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR       |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN                                     |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA                 |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Kegiatan : 1.02.01.2.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Kesehatan                                           |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Kesehatan                                                 |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Alokasi Tahun -1 : Rp0,00                                                                       |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Alokasi Tahun : Rp56.810.000,00                                                                 |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Alokasi Tahun + 1 : Rp48.810.000,00                                                             |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan                                                       |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Indikator                                                                                       | Tolak Ukur Kerja                                                                        |                                      |              |                | Target Kinerja  |                        |
| Capaian Kegiatan                                                                                | Persentase Pemenuhan Layanan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/ Kota       |                                      |              |                | 100 %           |                        |
| Masukan                                                                                         | Dana Yang Dibutuhkan                                                                    |                                      |              |                | Rp56.810.000,00 |                        |
| Keluaran                                                                                        | Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara                                      |                                      |              |                | 69 Unit         |                        |
| Hasil                                                                                           | Cakupan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah           |                                      |              |                | 100 %           |                        |
| Sub Kegiatan : 1.02.01.2.09.0006 - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya                     |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)                                                      |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Lokasi : Kab. Sukoharjo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan                                       |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara                      |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember                                               |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Keterangan :                                                                                    |                                                                                         |                                      |              |                |                 |                        |
| Kode Rekening                                                                                   | Uraian                                                                                  | Rincian Perhitungan                  |              |                |                 | Jumlah (Rp)            |
|                                                                                                 |                                                                                         | Koefisien / Volume                   | Satuan       | Harga          | PPN             |                        |
| 5                                                                                               | BELANJA DAERAH                                                                          |                                      |              |                |                 | Rp56.810.000,00        |
| 5.1                                                                                             | BELANJA OPERASI                                                                         |                                      |              |                |                 | Rp56.810.000,00        |
| 5.1.02                                                                                          | Belanja Barang dan Jasa                                                                 |                                      |              |                |                 | Rp56.810.000,00        |
| 5.1.02.03                                                                                       | Belanja Pemeliharaan                                                                    |                                      |              |                |                 | Rp56.810.000,00        |
| 5.1.02.03.002                                                                                   | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin                                                |                                      |              |                |                 | Rp56.810.000,00        |
| 5.1.02.03.002.00405                                                                             | Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer                           |                                      |              |                |                 | Rp21.900.000,00        |
|                                                                                                 | [ # ] Pemeliharaan Personal Computer<br>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)            |                                      |              |                |                 | Rp21.900.000,00        |
|                                                                                                 | [ - ] Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer                             |                                      |              |                |                 | Rp21.900.000,00        |
|                                                                                                 | Personal Komputer<br>Spesifikasi: Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer | 30 Unit / Tahun                      | Unit / Tahun | Rp730.000,00   | 0%              | Rp21.900.000,00        |
| 5.1.02.03.002.00411                                                                             | Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya             |                                      |              |                |                 | Rp34.910.000,00        |
|                                                                                                 | [ # ] Pemeliharaan Peralatan Komputer Lainnya<br>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)   |                                      |              |                |                 | Rp26.910.000,00        |
|                                                                                                 | [ - ] Pemeliharaan Komputer-Peralatan                                                   |                                      |              |                |                 | Rp26.910.000,00        |
|                                                                                                 | Printer<br>Spesifikasi: Pemeliharaan Komputer-Peralatan                                 | 39 Unit / Tahun                      | Unit / Tahun | Rp690.000,00   | 0%              | Rp26.910.000,00        |
|                                                                                                 | [ # ] Pemeliharaan Video Tron<br>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)                   |                                      |              |                |                 | Rp8.000.000,00         |
|                                                                                                 | [ - ] Pemeliharaan Video Tron                                                           |                                      |              |                |                 | Rp8.000.000,00         |
|                                                                                                 | Pemeliharaan Modul Video Tron<br>Spesifikasi:                                           | 8 Per Modul                          | Per Modul    | Rp1.000.000,00 | 0%              | Rp8.000.000,00         |
| <b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>                                                             |                                                                                         |                                      |              |                |                 | <b>Rp56.810.000,00</b> |

| Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)<br>(Rp) |                                    | Sukoharjo,tanggal 28 November 2025<br>KEPALA DINAS KESEHATAN<br><br><br><b><u>TRI TUTI RAHAYU, SKM. M.Kes.</u></b><br>NIP: 197009021991032005<br><br><br>Mengesahkan,<br>PPKD<br><br><br><b><u>RICHARD TRI HANDOKO, SE, MM</u></b><br>NIP. 196911031995031001 |                                              |              |
|-----------------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------|
| Januari                                       | Rp0,00                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Februari                                      | Rp18.870.000,00                    |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Maret                                         | Rp0,00                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| April                                         | Rp0,00                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Mei                                           | Rp0,00                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Juni                                          | Rp18.870.000,00                    |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Juli                                          | Rp0,00                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Agustus                                       | Rp0,00                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| September                                     | Rp0,00                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Oktober                                       | Rp19.070.000,00                    |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| November                                      | Rp0,00                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Desember                                      | Rp0,00                             |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Jumlah                                        | Rp56.810.000,00                    |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah                |                                    |                                                                                                                                                                                                                                                               |                                              |              |
| No.                                           | Nama                               | NIP                                                                                                                                                                                                                                                           | Jabatan                                      | Tanda Tangan |
| 1.                                            | AGUNG ROHMAJI, S.Kom.MM            | 197512222006041007                                                                                                                                                                                                                                            | Kepala Bidang Anggaran Pada BPKPAD           |              |
| 2.                                            | RETNO WIDIYANTI BUDININGSIH, SH    | 197908012005012010                                                                                                                                                                                                                                            | Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Setda |              |
| 3.                                            | BURHANI SURYAAJI SURATMAN, SIP, MM | 198105312006041008                                                                                                                                                                                                                                            | Kepala Bidang PPEPD Pada BAPPERIDA           |              |

| <b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN</b><br><b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>                                    |                                                                                        | FORMULIR<br>DPA RINCIAN BELANJA SKPD |        |                  |                  |                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------|------------------|------------------|-------------------------|
| KABUPATEN SUKOHARJO<br>TAHUN ANGGARAN 2026                                                                     |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Nomor DPA : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2026                                                            |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Urusan Pemerintahan : 1 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR                      |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Bidang Urusan : 1.02 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN                                                    |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Program : 1.02.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA                                |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Kegiatan : 1.02.01.2.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH                                 |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Kesehatan                                                          |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Kesehatan                                                                |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Alokasi Tahun -1 : Rp0,00                                                                                      |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Alokasi Tahun : Rp772.946.356,00                                                                               |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Alokasi Tahun + 1 : Rp826.249.444,00                                                                           |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan                                                                      |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Indikator                                                                                                      | Tolak Ukur Kerja                                                                       |                                      |        |                  | Target Kinerja   |                         |
| Capaian Kegiatan                                                                                               | Persentase Pemenuhan Layanan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/ Kota      |                                      |        |                  | 100 %            |                         |
| Masukan                                                                                                        | Dana Yang Dibutuhkan                                                                   |                                      |        |                  | Rp772.946.356,00 |                         |
| Keluaran                                                                                                       | Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan |                                      |        |                  | 12 Laporan       |                         |
| Hasil                                                                                                          | Cakupan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah                           |                                      |        |                  | 100 %            |                         |
| Sub Kegiatan : 1.02.01.2.08.0002 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik                     |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)                                                                     |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Lokasi : Kab. Sukoharjo, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan                                                      |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember                                                              |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Keterangan :                                                                                                   |                                                                                        |                                      |        |                  |                  |                         |
| Kode Rekening                                                                                                  | Uraian                                                                                 | Rincian Perhitungan                  |        |                  |                  | Jumlah<br>(Rp)          |
|                                                                                                                |                                                                                        | Koefisien / Volume                   | Satuan | Harga            | PPN              |                         |
| 5                                                                                                              | <b>BELANJA DAERAH</b>                                                                  |                                      |        |                  |                  | <b>Rp772.946.356,00</b> |
| 5.1                                                                                                            | <b>BELANJA OPERASI</b>                                                                 |                                      |        |                  |                  | <b>Rp772.946.356,00</b> |
| 5.1.02                                                                                                         | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                                         |                                      |        |                  |                  | <b>Rp772.946.356,00</b> |
| 5.1.02.02                                                                                                      | <b>Belanja Jasa</b>                                                                    |                                      |        |                  |                  | <b>Rp772.946.356,00</b> |
| 5.1.02.02.001                                                                                                  | <b>Belanja Jasa Kantor</b>                                                             |                                      |        |                  |                  | <b>Rp772.946.356,00</b> |
| 5.1.02.02.001.00059                                                                                            | <b>Belanja Tagihan Telepon</b>                                                         |                                      |        |                  |                  | <b>Rp15.000.000,00</b>  |
|                                                                                                                | <b>[ # ] Belanja Tagihan Telepon</b><br><b>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)</b>    |                                      |        |                  |                  | <b>Rp15.000.000,00</b>  |
|                                                                                                                | <b>[ - ] Belanja Tagihan Telepon</b>                                                   |                                      |        |                  |                  | <b>Rp15.000.000,00</b>  |
|                                                                                                                | Biaya Telepon Kategori 3<br>Spesifikasi:                                               | 0.0735294117647059 Kali x 12 Bulan   | Bulan  | Rp17.000.000,00  | 0%               | <b>Rp15.000.000,00</b>  |
| 5.1.02.02.001.00060                                                                                            | <b>Belanja Tagihan Air</b>                                                             |                                      |        |                  |                  | <b>Rp1.200.000,00</b>   |
|                                                                                                                | <b>[ # ] Belanja Tagihan Air</b><br><b>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)</b>        |                                      |        |                  |                  | <b>Rp1.200.000,00</b>   |
|                                                                                                                | <b>[ - ] Belanja Tagihan Air</b>                                                       |                                      |        |                  |                  | <b>Rp1.200.000,00</b>   |
|                                                                                                                | Biaya Air Kategori 1<br>Spesifikasi: Biaya Air                                         | 12 Bulan                             | Bulan  | Rp100.000,00     | 0%               | <b>Rp1.200.000,00</b>   |
| 5.1.02.02.001.00061                                                                                            | <b>Belanja Tagihan Listrik</b>                                                         |                                      |        |                  |                  | <b>Rp751.746.356,00</b> |
|                                                                                                                | <b>[ # ] Belanja Tagihan Listrik</b><br><b>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)</b>    |                                      |        |                  |                  | <b>Rp751.746.356,00</b> |
|                                                                                                                | <b>[ - ] Belanja Tagihan Listrik</b>                                                   |                                      |        |                  |                  | <b>Rp751.746.356,00</b> |
|                                                                                                                | Biaya Listrik Kategori 3<br>Spesifikasi: Biaya Listrik                                 | 0.32291510137457 Kali x 12 Bulan     | Bulan  | Rp194.000.000,00 | 0%               | <b>Rp751.746.356,00</b> |
| 5.1.02.02.001.00063                                                                                            | <b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>                                |                                      |        |                  |                  | <b>Rp5.000.000,00</b>   |
|                                                                                                                | <b>[ # ] Belanja Tagihan Internet</b><br><b>Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)</b>   |                                      |        |                  |                  | <b>Rp5.000.000,00</b>   |
|                                                                                                                | <b>[ - ] Belanja Tagihan Internet</b>                                                  |                                      |        |                  |                  | <b>Rp5.000.000,00</b>   |

| Kode Rekening                                 | Uraian                        | Rincian Perhitungan |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |     | Jumlah<br>(Rp)          |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|-------------------------|
|                                               |                               | Koefisien / Volume  | Satuan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Harga      | PPN |                         |
|                                               | Jasa Internet<br>Spesifikasi: | 5000 Kali x 1 Paket | Paket                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Rp1.000,00 | 0%  | <b>Rp5.000.000,00</b>   |
| Jumlah Anggaran Sub Kegiatan                  |                               |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |     | <b>Rp772.946.356,00</b> |
| Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)<br>(Rp) |                               |                     | Sukoharjo,tanggal 28 November 2025<br><br>KEPALA DINAS KESEHATAN<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>< |            |     |                         |